



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 415 687
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KICKS NORGE AS
Forretningsadresse: Grenseveien 107
0663 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.04.2024 - 31.03.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gregers Christian Wedell-Wedellsborg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.09.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.10.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 492 752 315	1 595 710 043
Annen driftsinntekt	2	8 787 110	9 087 185
Sum inntekter		1 501 539 425	1 604 797 229
Kostnader			
Varekostnad	3, 4	985 579 602	1 024 108 369
Lønnskostnad	5, 6	198 778 450	235 329 591
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	19 707 764	25 651 509
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		
Annen driftskostnad	8	241 316 931	263 274 857
Sum kostnader		1 445 382 746	1 548 364 327
Driftsresultat		56 156 679	56 432 902
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		7 662 303	8 787 415
Annen finansinntekt		60 702	
Sum finansinntekter		7 723 005	8 787 415
Annen rentekostnad		76 153	98 080
Annen finanskostnad		30 407 620	189 444
Sum finanskostnader		30 483 773	287 524
Netto finans		-22 760 768	8 499 890
Resultat før skattekostnad		33 395 911	64 932 792
Skattekostnad på resultat	9	7 480 570	14 303 843
Årsresultat	10	25 915 341	50 628 949
Årsresultat etter minoritetsinteresser		25 915 341	50 628 949
Totalresultat		25 915 341	50 628 949



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	10	25 915 341	50 628 949
Sum overføringer og disponeringer		25 915 341	50 628 949



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre immaterielle eiendeler	7	2 337 659	6 154 313
Utsatt skattefordel	9	6 402 954	7 505 786
Sum immaterielle eiendeler		8 740 613	13 660 098
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	46 728 576	28 201 172
Sum varige driftsmidler		46 728 576	28 201 172
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3		
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	3		
Investeringer i tilknyttet selskap	3		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3		
Investeringer i aksjer og andeler			10 000
Sum finansielle anleggsmidler			10 000
Sum anleggsmidler		55 469 189	41 871 271
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	328 223 509	238 420 392
Fordringer			
Kundefordringer	11	1 496 126	4 302 793
Andre kortsiktige fordringer		32 942 658	9 839 639
Konsernfordringer	12	231 288 659	224 721 509
Sum fordringer		265 727 443	238 863 942
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	6 153 974	13 297 117
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 153 974	13 297 117



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Sum omløpsmidler		600 104 927	490 581 451
SUM EIENDELER		655 574 115	532 452 722

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10, 14	701 473	701 473
Overkurs	10	11 398 527	11 398 527
Annen innskutt egenkapital	10	10 415 030	
Sum innskutt egenkapital		22 515 030	12 100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	267 033 679	241 118 338
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		267 033 679	241 118 338

Sum egenkapital

289 548 709 **253 218 338**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	12		
Sum langsiktig gjeld		0	0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	3, 12	227 437 631	146 596 115
Betalbar skatt	9	6 377 738	9 738 780
Skyldig offentlige avgifter		80 503 053	72 255 560
Kortsiktig konserngjeld		455 501	
Annen kortsiktig gjeld	12	51 251 483	50 643 928
Sum kortsiktig gjeld		366 025 406	279 234 383

Sum gjeld

366 025 406 **279 234 383**



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		655 574 116	532 452 722
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	15		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 760155

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 415 687
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KICKS NORGE AS
Forretningsadresse: Grenseveien 107
0663 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.04.2024 - 31.03.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gregers Christian Wedell-Wedellsborg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.09.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.10.2025



Organisasjonsnr: 983 415 687
KICKS NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 492 752 315	1 595 710 043
Annen driftsinntekt	2	8 787 110	9 087 185
Sum inntekter		1 501 539 425	1 604 797 229
Kostnader			
Varekostnad	3, 4	985 579 602	1 024 108 369
Lønnskostnad	5, 6	198 778 450	235 329 591
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	19 707 764	25 651 509
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		
Annen driftskostnad	8	241 316 931	263 274 857
Sum kostnader		1 445 382 746	1 548 364 327
Driftsresultat		56 156 679	56 432 902
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		7 662 303	8 787 415
Annen finansinntekt		60 702	
Sum finansinntekter		7 723 005	8 787 415
Annen rentekostnad		76 153	98 080
Annen finanskostnad		30 407 620	189 444
Sum finanskostnader		30 483 773	287 524
Netto finans		-22 760 768	8 499 890
Resultat før skattekostnad		33 395 911	64 932 792
Skattekostnad på resultat	9	7 480 570	14 303 843
Årsresultat	10	25 915 341	50 628 949
Årsresultat etter minoritetsinteresser		25 915 341	50 628 949
Totalresultat		25 915 341	50 628 949
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	10	25 915 341	50 628 949
Sum overføringer og disponeringer		25 915 341	50 628 949





Organisasjonsnr: 983 415 687
KICKS NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre immaterielle eiendeler	7	2 337 659	6 154 313
Utsatt skattefordel	9	6 402 954	7 505 786
Sum immaterielle eiendeler		8 740 613	13 660 098
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	7	46 728 576	28 201 172
Sum varige driftsmidler		46 728 576	28 201 172
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3		
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	3		
Investeringer i tilknyttet selskap	3		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3		
Investeringer i aksjer og andeler			10 000
Sum finansielle anleggsmidler			10 000
Sum anleggsmidler		55 469 189	41 871 271
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	328 223 509	238 420 392
Fordringer			
Kundefordringer	11	1 496 126	4 302 793
Andre kortsiktige fordringer		32 942 658	9 839 639
Konsernfordringer	12	231 288 659	224 721 509
Sum fordringer		265 727 443	238 863 942
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	13	6 153 974	13 297 117
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 153 974	13 297 117



Sum omløpsmidler		600 104 927	490 581 451
SUM EIENDELER		655 574 115	532 452 722
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 14	701 473	701 473
Overkurs	10	11 398 527	11 398 527
Annen innskutt egenkapital	10	10 415 030	
Sum innskutt egenkapital		22 515 030	12 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	267 033 679	241 118 338
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		267 033 679	241 118 338
Sum egenkapital		289 548 709	253 218 338
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	12		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3, 12	227 437 631	146 596 115
Betalbar skatt	9	6 377 738	9 738 780
Skyldig offentlige avgifter		80 503 053	72 255 560
Kortsiktig konserngjeld		455 501	
Annen kortsiktig gjeld	12	51 251 483	50 643 928
Sum kortsiktig gjeld		366 025 406	279 234 383
Sum gjeld		366 025 406	279 234 383
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		655 574 116	532 452 722
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	15		



Organisasjonsnr: 983 415 687
KICKS NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
271.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Til generalforsamlingen i Kicks Norge AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet**

Org.nr.: 983 415 687





Årsberetning 2025 for Kicks Norge AS

Årsregnskapet for inneværende år gjelder for en periode på 12 måneder fra 01.04.2024 til 31.03.2025, da selskapet tilpasser regnskapsåret sitt med resten av Kicks-gruppen. Sammenligningstallene for 2023/2024 er derfor ikke direkte sammenlignbare, ettersom de gjelder for en periode på 15 måneder fra 01.01.2023 til 31.03.2024. Selskapet hadde en salgsinntekt på 1 492,8 MNOK, og et årsresultat på 25,9 MNOK i regnskapsperioden 01.04.2024 til 31.03.2025.

Virksomhetens art og hvor den drives

Kicks Norge AS driver butikker under konseptet Kicks som spesialiserer seg på salg av kosmetikkprodukter fra internasjonale og eksklusive kosmetikkmerker. Kicks kjennetegnes av et høyt service- og kompetansenivå, og målet er å gi hver kunde en lystfull kjøpsopplevelse i alle salgskonaler. Kicks skal tilby kosmetikkmarkedets mest attraktive sortiment, og målgruppen er skjønnhetsinteresserte kvinner og menn med en moderne livsstil. Antall butikker pr 31.03.25 er 70 (31.03.24: 70 butikker). I tillegg har selskapet E-handel. Virksomheten drives med hovedkontor i Oslo, med butikker fordelt over hele landet.

Fortsatt drift

Fortsatt drift forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Viktige forhold og vesentlige hendelser i løpet av regnskapsåret

Året har vært preget av det styrkede samarbeidet mellom KICKS og Matas. Dette har konkret kommet til uttrykk i den nye nordiske organisasjonen som ble implementert i begynnelsen av regnskapsåret. Tidlig på året annonserte også Matas Group sin nye strategi, som har vært toneangivende for året som har gått. Med ambisjonen om å bli markedsledende i Norden har Matas Group arbeidet med en rekke ulike strategiske initiativer.

Innenfor Matas Group finnes det en ambisjon om å oppnå en juridisk struktur med færre juridiske enheter. I løpet av regnskapsåret har dette arbeidet blitt igangsatt, og selskapet Skincity Norway AS har blitt fusjonert med Kicks Norge AS.

Viktige hendelser etter slutten av regnskapsperioden

Ingen vesentlige hendelser etter balansedagen.

Fremtidig utvikling

KICKS har de siste årene vist stor omstillingsevne, noe som har skapt fortsatt gode forutsetninger for å opprettholde et godt transformasjonstempo i virksomheten. KICKS jobber kontinuerlig med å skape en moderne og relevant helhetsopplevelse for kunden online og offline og er godt utstyrt med moderne IT-systemer, en stor og engasjert kundeklubb, en sterk online salgskanal og et meget omfattende butikknettverk. De digitale kanalene forventes å øke mest de kommende årene, men også opplevelsesbasert, sikker handel i KICKS-butikker driver betydelig salg. Det nordiske skjønnhets- og helsemarkedet, som KICKS opererer i, er et voksende marked. Med Matas som nye eiere vil KICKS' markedsposisjon styrkes. Innenfor rammen av den kommende strategien har Matas- konsernet nevnt både utvidelse og utdyping av eksisterende kategorier samt prioriterte arbeidsområder. Videre fortsetter KICKS sin omnikanalstrategi med vekst både på nett og i butikk. Det nye høyautomatiserte lageret er en viktig suksessfaktor for å sikre raske og kostnadseffektive leveranser til både sluttkunde og butikker. Videre vil den nye organiseringen med Matas føre til kostnadsbesparelser og stordriftsfordeler. En viktig prioritet i det kommende samarbeidet med Matas er en konsernfelles IT-plattform. Dette for å effektivisere flyten ytterligere og dermed opprettholde en konkurranseposisjon i markedet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Vareomsetningen i 2025 ble på 1 492,8 MNOK. Driftsresultatet for selskapet var på 56,2 MNOK. Totalkapitalen var ved utgangen av året 655,6 MNOK, sammenlignet med 532,5 MNOK. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.03.2025 var 44%, sammenlignet med 48% pr. 31.03.2024. Selskapets evne til





egenfinansiering anses som tilfredsstillende. Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2025 var på 55,7 MNOK, i år 2023 den på (29,8) MNOK. Per 31.03.2025 hadde selskapet 6,2 MNOK i likvider. Årsresultatet for 2025 ble på 25,9 MNOK, sammenlignet med 50,6 MNOK. for 2024.

Ytre miljø

Kicks ønsker å ta ansvar for miljøet og menneskene som påvirkes, og vi prioriterer de områdene hvor selskapet kan bidra mest. Kicks Norge AS's rapportering på dette området er integrert i Matas A/S ESG-rapport: [matasgroup-ar-2024-25-final.pdf](#)

Arbeidsmiljø

Det er etter styrets oppfatning et godt arbeidsmiljø i selskapet. Det har ikke vært rapportert om alvorlige skader eller ulykker i selskapet i året 2024/2025. Sykefraværet for 2024/2025 har vært på 6,25% som er en nedgang i forhold til 2023/2024 som var på 6,52%.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Av selskapets 733 ansatte er 20 menn. Styret består av to menn.

Diskriminering

Bedriften har en rekruttering- og personal policy som skal sikre like muligheter, rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamming, hudfarge, språk, religion og livssyn. Bedriften har ingen ansatte med nedsatt funksjonsevne, men vil i den grad det er mulig søke å tilpasse arbeidsforholdene slik at også personer med nedsatt funksjonsevne kan ta arbeid i bedriften.

Markedsrisiko/kredittrisiko

Kicks' handel foregår hovedsakelig via norske grenser, men det er deler av vår handel som gjøres via Sverige, som utsetter oss for valutasvingninger imellom NOK og SEK.

Kredittrisiko/likviditetsrisiko

Omsetningen er basert på kontant betaling og betaling via bank- og kredittkort. Det er derfor lite tap på fordringer i selskapet. Selskapet vurderer likviditeten som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022 og har som formål å fremme virksomheters respekt for menneske og anstendige arbeidsforhold, samt sikre allmenheten tilgang til informasjon. Selskapet har publisert sin aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven på selskapets hjemmeside.

Styreforsikring/ Forsikring for Daglig leder

Selskapet har tegnet styreforsikring for styrets medlemmer samt daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Selskapets forsikringer inngår i Matas Group sin konsernforsikring.

Disponering av årsresultatet

Styret foreslår at årsresultatet på NOK 25 915 341 overføres til annen egenkapital.





30.09.2025
Styret i Kicks Norge AS

Per Johannesen Madsen
styreleder

Erik Ringen Skjaerstad
styremedlem/daglig leder





Resultatregnskap

Kicks Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	31.03.2025	31.03.2024
Salgsinntekt	2	1 492 752 315	1 595 710 043
Annen driftsinntekt	2	8 787 110	9 087 185
Sum driftsinntekter		1 501 539 425	1 604 797 229
Varekostnad	3, 4	985 579 602	1 024 108 369
Lønnskostnad	5, 6	198 778 450	235 329 591
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	19 707 764	25 651 509
Annen driftskostnad	8	241 316 931	263 274 857
Sum driftskostnader		1 445 382 746	1 548 364 327
Driftsresultat		56 156 679	56 432 902
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		7 662 303	8 787 415
Annen finansinntekt		60 702	0
Annen rentekostnad		76 153	98 080
Annen finanskostnad		30 407 620	189 444
Resultat av finansposter		-22 760 768	8 499 890
Resultat før skattekostnad		33 395 911	64 932 792
Skattekostnad på resultat	9	7 480 570	14 303 843
Årsresultat	10	25 915 341	50 628 949
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	10	25 915 341	50 628 949
Sum overføringer		25 915 341	50 628 949





Balanse

Kicks Norge AS

Eiendeler	Note	31.03.2025	31.03.2024
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre immaterielle eiendeler	7	2 337 659	6 154 313
Utsatt skattefordel	9	6 402 954	7 505 786
Sum immaterielle eiendeler		8 740 613	13 660 098
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	46 728 576	28 201 172
Sum varige driftsmidler		46 728 576	28 201 172
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		0	10 000
Sum finansielle anleggsmidler		0	10 000
Sum anleggsmidler		55 469 189	41 871 271
Omløpsmidler			
Varelager	4	328 223 509	238 420 392
Fordringer			
Kundefordringer	11	1 496 126	4 302 793
Andre kortsiktige fordringer		32 942 658	9 839 639
Konsernfordringer	12	231 288 659	224 721 509
Sum fordringer		265 727 443	238 863 942
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	6 153 974	13 297 117
Sum omløpsmidler		600 104 927	490 581 451
Sum eiendeler		655 574 115	532 452 722

Kicks Norge AS

Side 6





Balanse

Kicks Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	31.03.2025	31.03.2024
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 14	701 473	701 473
Overkurs	10	11 398 527	11 398 527
Annen innskutt egenkapital	10	10 415 030	0
Sum innskutt egenkapital		22 515 030	12 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	267 033 679	241 118 338
Sum opptjent egenkapital		267 033 679	241 118 338
Sum egenkapital		289 548 709	253 218 338
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3, 12	227 437 631	146 596 115
Betalbar skatt	9	6 377 738	9 738 780
Skyldig offentlige avgifter		80 503 053	72 255 560
Konserngjeld		455 501	0
Annen kortsiktig gjeld	12	51 251 483	50 643 928
Sum kortsiktig gjeld		366 025 406	279 234 383
Sum gjeld		366 025 406	279 234 383
Sum egenkapital og gjeld		655 574 116	532 452 722

30.09.2025

Styret i Kicks Norge AS

Per Johannesen Madsen
styreleder

Erik Ringen Skjaerstad
styremedlem/daglig leder

Kicks Norge AS

Side 7





Kontantstrømoppstilling

Kicks Norge AS

	Note	31.03.2025	31.03.2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		33 395 911	64 932 792
Periodens betalte skatt		9 738 780	11 996 185
Ordinære avskrivninger		19 707 764	25 651 509
Nedskrivning anleggsmidler		103 839	0
Endring i varelager		-89 803 117	-45 389 639
Endring i kundefordringer		59 484 346	-10 359 971
Endring i leverandørgjeld		10 621 466	-36 218 565
Endring i andre tidsavgrensingsposter		31 958 067	-16 454 413
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		55 729 496	-29 834 473
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		34 522 353	12 901 338
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		10 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-34 512 353	-12 901 338
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		455 501	0
Endring innestående på konsernkonto		-39 230 816	39 054 444
Innbetalinger av egenkapital		10 415 030	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-28 360 285	39 054 444
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-7 143 142	-3 681 367
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		13 297 117	16 978 482
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		6 153 975	13 297 115





Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Rapporteringsfrekvens og dekningsperiode

I fjor gikk selskapet fra ordinært regnskapsår til avvikende regnskapsår hvor balansedagen er 31.3 for å følge konsernets regnskapsperiode. Siden selskapet har endret regnskapsåret fra 1.1-31.12 til 1.4-31.3, er regnskapsåret 2024 utarbeidet for en periode på 15 måneder. Endringen er gjort for å harmonisere selskapets regnskapsår med resten av konsernet. Som følge av dette er beløpene i regnskapene ikke fullt ut sammenlignbare.

I resultatregnskapet, balansen og kontantstrømpoppstillingen representerer tallene i kolonnen for 2024 perioden 01.01.2023 - 31.03.2024 (15 måneder), mens tallene i kolonnen for 2025 dekker perioden 01.04.2024 - 31.03.2025 (12 måneder). I balansen viser kolonnen for 2025 tall per 31.03.2025, og kolonnen for 2024 tall per 31.03.2024.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler, Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Investeringer i andre selskaper

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

Kicks Norge AS

Side 9





Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning av tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning, som tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom





regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpsted mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 2 Salgsinntekter

	31.03.2025	31.03.2024
Salgsinntekter fra varesalg	1 492 752 315	1 595 710 043
Andre driftsinntekter	8 652 123	8 746 077
leieinntekter	134 987	341 109
Sum	1 501 539 425	1 604 797 229

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 6, og konsernmellomværende er omtalt i note 11

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

Inntekter og kostnader	2025	2024
Salg av varer til selskap i samme konsern	(20 273 828)	(2 884 368)
Kjøp av varer fra selskap i samme konsern	978 163 717	429 489 760
Renteinntekter fra selskap i samme konsern	(7 663 553)	(8 788 665)
Finansinntekter fra selskap i samme konsern	2 508 416	(797 823)
Totale inntekter og kostnader med nærstående parter	952 734 752	417 018 904

Det er gitt markedstilskudd til KICKS Group AB på kr 115,04 millioner i regnskapsperioden og er regnskapsført som varekostnad. For forrige regnskapsår var tilsvarende markedstilskudd til morselskapet fra Kicks Norge på kr 95,69 millioner, og var fort som varekostnad

Note 4 Varer

Varelager	2025	2024
Innkjøpte ferdigvarer	328 223 509	238 420 392
Sum varelager	328 223 509	238 420 392
Lager vurdert til anskaffelseskost	336 050 549	250 439 756
Avsetning for ukurans og lignende	(7 827 040)	(12 019 364)
Sum	328 223 509	238 420 392





Note 5 Pensjon

Kicks Norge AS har pensjonsordninger som omfatter i alt 867 ansatte per 31.03.2025 (739 per 31.03.2024). Samtlige ansatte er med i en kollektiv innskuddspensjonsordning. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon

Note 6 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2025	2024
Lønninger	159 680 331	188 871 131
Arbeidsgiveravgift	23 965 963	27 197 531
Pensjonskostnader	876 031	1 032 222
Andre ytelser	14 256 124	18 228 707
Sum	198 778 450	235 329 591

Gjennomsnittlig antall årsverk 271 258

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styre
Lønn/styrehonorar	1 865 221	-
Pensjonsutgifter	129 326	-
Annen godtgjørelse	392 022	-

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2025	2024
Lovpålagt revisjon	228 700	315 207
Andre attestasjonstjenester	-	-
Skatterådgivning	-	-
Andre tjenester utenfor revisjon	203 425	411 400
Sum	432 125	726 607

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.





Note 7 Anleggsmidler

Varige driftsmidler	Ikke avskrivbare driftsmidler	Inventar og innredning	Kontorutstyr	Software	Sum
Anskaffelseskost 01.04.2024	2 154 001	205 181 169	18 215 216	31 059 016	256 609 402
Tilgang	93 084	31 484 897	2 206 271	-	33 784 252
Avgang	-	(1 670 773)	(136 232)	-	(1 807 005)
Anskaffelseskost 31.03.2025	2 247 085	234 995 292	20 285 256	31 059 016	288 586 649
Akkumulerte avskrivninger 01.04.2024	-	184 243 983	13 105 231	24 904 703	222 253 917
Årets avskrivninger	-	12 823 961	3 067 150	3 816 654	19 707 764
Avgang	-	(2 441 267)	-	-	(2 441 267)
Akkumulerte avskrivninger 31.03.2025	-	194 626 677	16 172 380	28 721 357	239 520 414
Balanseført verdi 31.03.2025	2 247 085	40 368 616	4 112 875	2 337 659	49 066 235
Årets avskrivninger	-	12 823 961	3 067 150	3 816 654	19 707 764
Forventet økonomisk levetid		3-8 år	3-5 år	5 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	

Arlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Selskapet har inngått husleieavtaler på mellom 3-6 års varighet. For de fleste kontraktene er husleien basert på omsetning. I 2025 utgjør husleien kr 120 693 255 mot kr 140 229 644 i 2024.

Note 8 Andre driftskostnader

	2025	2024
Husleie	120 693 255	140 229 644
Andre driftskostnader	120 623 676	123 045 213
Sum driftskostnader	241 316 931	263 274 857





Note 9 Skatt

Årets skattegrunnlag	2025	2024
Betalbar skatt	6 377 738	13 737 508
Endring i utsatt skatt	1 102 832	566 335
Sum skattekostnad	7 480 570	14 303 843

Beregning av årets skattegrunnlag:	2025	2024
Ordinært resultat før skattekostnad	33 395 911	64 932 792
Permanente forskjeller	606 681	84 671
Endring i midlertidige forskjeller	(5 012 871)	(2 574 246)
Årets skattegrunnlag	28 989 720	62 443 217

Betalbar skatt i balansen:	2025	2024
Betalbar skatt på årets resultat	6 377 738	9 738 780
Andre tillegg/fradrag	-	3 998 728
Sum betalbar skatt i balansen	6 377 738	13 737 508

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2025	2024	Endring
Varige driftsmidler	(20 741 673)	(21 478 314)	(736 641)
Varer	(7 827 040)	(12 019 364)	(4 192 324)
Gevinst- og tapskonto	(335 625)	(419 532)	(83 906)
Regnskapsmessige forpliktelser	(200 000)	(200 000)	-
Sum	(29 104 338)	(34 117 209)	(5 012 871)

Sum	(29 104 338)	(34 117 209)	(5 012 871)
------------	---------------------	---------------------	--------------------

Utsatt skattefordel (22 %)	(6 402 954)	(7 505 786)	(1 102 832)
-----------------------------------	--------------------	--------------------	--------------------

Effektiv skattesats:	2025	2024
Resultat før skatt	33 395 911	64 932 792
22 % skatt av resultat før skatt	7 347 100	14 285 214
Permanente forskjeller 22 %	133 470	18 628
Beregnet skattekostnad	7 480 570	14 303 842

Effektiv skattesats	22,4 %	22,0 %
---------------------	--------	--------

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.03.2024	701 473	11 398 527	-	241 118 338	253 218 338
Årets resultat				25 915 341	25 915 341
Fusjon Skincity Norway AS			10 415 030		10 415 030
Pr 31.03.2025	701 473	11 398 527	10 415 030	267 033 679	289 548 709





Note 11 Kundefordringer

	2025	2024
Kundefordringer til pålydende	1 496 126	4 302 793
Avsetning til tap	-	-
Balansført verdi av kundefordringer	1 496 126	4 302 793

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer:		Andre fordringer:	
	2025	2024	2025	2024
Foretak i samme konsern	2 364 064	6 829 750	228 924 595	217 891 759
Tilknyttet selskap	-	-	-	-
Felles kontrollert virksomhet	-	-	-	-
Sum	2 364 064	6 829 750	228 924 595	217 891 759

	Leverandørgjeld:		Annen langsiktig gjeld:	
	2025	2024	2025	2024
Foretak i samme konsern	120 422 382	-	-	-
Tilknyttet selskap	-	-	-	-
Felles kontrollert virksomhet	-	-	-	-
Sum	120 422 382	-	-	-

Note 13 Bankinnskudd

Det er stilt bankgaranti for skattetrekk til ansatte på kr 8 000 000.

Note 14 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Selskapet inngår i konsernet Matas Group, med forretningsadresse Rørmosevej 1, DK-3450 Allerød, Danmark. Konsernregnskapet kan fås der. Aksjekapitalen i Kicks Norge AS på kr 701 473 pr. 31.03.2025 består av 1 aksje à kr 701 473. Matas Norge AS eier 100% av aksjene i selskapet

Note 15 Hendelser etter balansedagen

I kommende regnskapsår er det planlagt fusjon mellom Matas Norge AS (Org. nr. 931 479 741) og Kicks Norge AS (Org. nr. 983 415 687)





Verifikat

Document ID 09222115557558336216

Dokument

Årsregnskap 2025 Kicks Norge AS

Huvuddokument

15 sidor

Startades 2025-09-30 09:29:27 CEST (+0200) av Anna

Rodén (AR)

Färdigställt 2025-09-30 17:06:44 CEST (+0200)

Initierare

Anna Rodén (AR)

Kicks Group AB

anna.roden@kicks.se

+46725802404

Signerare

Erik Ringen Skjaerstad (ERS)

Kicks Norge AS

Personnummer 020274-39198

Org. nr 983415687

erik.ringen.skjaerstad@kicks.no

+47 922 38 015



Namnet som returnerades från norskt BankID var "Erik Ringen Skjærstad"

BankID utställt av "DNB Bank ASA"

2024-10-25 13:18:24 CEST (+0200)

Signerade 2025-09-30 10:35:00 CEST (+0200)

Per Johannesen Madsen (PJM)

Kicks Norge AS

Personnummer 230668-0881

Org. nr 983415687

pjm@matas.dk

+4522223219 confirmed via PIN by SMS to sign.

Signerade 2025-09-30 17:06:44 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

